FUENTE DEL ESPARTO- EL
ALMENDRON- LA PUERTA

TIPO CIRCULAR
DISTANCIA 12,7 KMS
DURACION 5 HORAS Y MEDIA
DIFICULTAD MEDIA

Altitud m
1600

1400
1200
1000
800
600
400
200

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 12,7

Distancia km

NOTAS:

e El guia de montania, se reserva el derecho de modificar el recorrido in-situ, valorando tanto las
condiciones climatoldgicas como la progresién del grupo.
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